关于组织申报2020年度成都市中小企业成长工程培育企业（第一批）的通知
发布时间：2020-05-26 信息来源：企业服务处
成都天府新区发经局、成都东部新区战略研究局、成都高新区经济运行局，各区（市）县工业和信息化主管部门：
为加快构建高质量“5+5+1”现代开放型产业体系，促进具有良好成长性的中小企业又好又快发展，市经信局决定开展2020年度成都市中小企业成长工程培育企业（第一批）申报工作。现将有关事项通知如下。

一、申报对象

（一）在我市行政区域内登记注册的中小企业，具有独立法人资格。

（二）符合“5+5+1”现代开放型产业体系发展方向。

（三）2019年度企业营业收入在10亿元（不含）以下的投产企业和2020年度已投产的新建企业。

二、申报类型

2020年度成都市中小企业成长工程培育企业分为三类。

（一）拟上规企业。2019年企业年营业收入2000万元（不含）以下，2020年营业收入可望突破2000万元的投产企业和2020年度已投产的新建企业。

（二）成长型企业。2019年企业年营业收入在2000万元（含）至1亿元（不含）之间的投产企业。

（三）小巨人企业。2019年企业年营业收入在1亿元（含）至10亿元（不含）之间的投产企业。

三、认定条件

1．新建企业在“培育企业资格申报系统”内填报后，直接纳入培育名单；

2．规模以上工业企业在“培育企业资格申报系统”内填报后，直接纳入培育名单；

3．2019年度利税总额为正、利税同比正增长、主营业务收入同比正增长，满足以上三个条件之一。

四、申报程序

（一）申报企业登录成都市银企校院对接服务平台（http://www.cdsme.org/），进行注册，并按照规定和要求在“培育企业资格申报系统”内填报信息；

（二）各区（市）县工业和信息化主管部门结合申报企业的经营状况、资产状况、订单状况等情况，择优推荐上报；

（三）市经信局按照总量控制、统筹兼顾的原则，择优确定培育企业，并在网上公布。

五、其他

（一）请各区（市）县工业和信息化主管部门于2020年6月12日前将审核通过企业名单导出，加盖公章后上传至系统。

（二）纳入培育名单的企业，优先推荐享受各级财政专项资金支持和各类社会化服务。

六、联系方式

市经信局企业服务处：王兵、潘强，电话：61885840；

网上填报技术咨询：刘远洋、周密，电话：87710082-6602、87710082-8008；

技术咨询QQ群：291880894、367121475。

特此通知

成都市经济和信息化局

2020年5月26日